
Babice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.123759N, 17.476727E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 661 ha

Počet obyvatel: 1 756 PSČ: 687 03

Adresa URL: www.babice.eu

Sportovní možnosti Babice
K pohybovým aktivitám obce slouží sportovní areál, který byl vybudován za budovou základní školy. Žáci
zde mohou trénovat některé discipliny atletiky, neboť zde například najdeme běžeckou dráhu s
tartanovým povrchem, doskočiště pro skok vysoký i daleký, vržiště pro vrh koulí.Širokou veřejnost budou
jistě zajímat dva tenisové kurty s povrchem z umělého trávníku s křemičitým posypem, který je
ideální nejen pro snadnou údržbu, ale nevadí mu ani špatné počasí (po dešti se může okamžitě hrát).
Navíc je možnost si zapůjčit za nízký poplatek kvalitní tenisové rakety a míčky.Nesmíme opomenout
ani tréninkové fotbalové hřiště, které je uměle zavlažováno a slouží k tréninkům sportovců všech
věkových kategorií.K rekreaci, koupání a rybolovu slouží především ramena na pravém břehu řeky
Moravy - zejména lokalita Uhliska. V okolí obce jsou cyklostezky - při Baťově kanálu (Moravská stezka) nebo
blízkou chřibskou krajinou.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7228/babice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 12:24:40


